
Strona 1

2010-12-29 12:27:01file://localhost/c:/374151-2010.htm

Numer ogłoszenia: 374151 - 2010; data zamieszczenia: 29.12.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o wynikach konkursu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 323373 - 2010 data 16.11.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Krakowski Holding Komunalny S.A., ul. Brożka 3, 30-347 Kraków, woj. małopolskie, tel. 012 269 15 05, fax. 012 269 15 10.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.2.2).
W ogłoszeniu jest: Wartość wydanej (wypłaconej) nagrody (bez VAT): 25000 EUR.
W ogłoszeniu powinno być: Wartość wydanej (wypłaconej) nagrody (bez VAT): 23341,50 EUR.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.2.2).
W ogłoszeniu jest: Wartość wydanej (wypłaconej) nagrody (bez VAT): 14000 EUR.
W ogłoszeniu powinno być: Wartość wydanej (wypłaconej) nagrody (bez VAT): 13061,13 EUR.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.2.2).
W ogłoszeniu jest: Wartość wydanej (wypłaconej) nagrody (bez VAT): 9000 EUR.
W ogłoszeniu powinno być: Wartość wydanej (wypłaconej) nagrody (bez VAT): 8388,22 EUR.


